

План мероприятий по реализации проекта «Школьные инициативы в МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный

1.	Проведение совещания при директоре по доведению информации по участию в проекте	2810.2022г.	Директор МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный Сташкова Н.П.
2.	Утверждение директором школы состава рабочей группы с определением ответственных за: - информационное сопровождение; - проведение классных часов; - работу со Школьным инициативным советом; - подготовке презентации и видеоролика; - подготовки конкурсной заявки;	Ноябрь 2022г.	Директор МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный Сташкова Н.П.
3.	Утверждение руководителем плана реализации проекта.	до 07.11.2022г.	Директор МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный Сташкова Н.П.
4.	В ОО	До 07.12.2022г.	Заместитель директора по учебно- воспитательной работе Лаптева Ю.С.
5.	Проведение совещания с классными руководителями	До 10.11.2022г.	Заместитель директора по учебно- воспитательной работе Лаптева Ю.С.
6.	Обновление страницы на сайте УО, ОО	Весь период реализации проекта	Учитель информатики Сосов Н.А.
7.	Проведение классных часов	Ноябрь 2022г.	Классные руководители
8.	Сбор идей от классов	Ноябрь-декабрь 2022г.	Заместитель директора по учебно- воспитательной работе Лаптева Ю.С.
.9	Обсуждение идей на заседании инициативной группы старшеклассников	Ноябрь-декабрь 2022г.	Заместитель директора по учебно- воспитательной работе Лаптева Ю.С
10.	Рейтинговое голосование по школе	До 09.12.2023г	Заместитель директора по учебно- воспитательной работе Лаптева Ю.С
11.	Подготовка заявки на муниципальный конкурс: Презентация. Обоснование цены	До 01.02.2023	Директор МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный Сташкова Н.П.